



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1140
Tanggal : 2025-11-17

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	susu nobu	6	dus	Rp 72.000	Rp 432.000
2	regal renceng	168	renceng	Rp 11.800	Rp 1.982.400
3	roma kelapa	139	pcs	Rp 9.500	Rp 1.320.500
4	sari kacang ijo	5	dus	Rp 125.000	Rp 625.000
5	promina softcorn	168	pcs	Rp 8.500	Rp 1.428.000
6	jeruk	105	kg	Rp 21.500	Rp 2.257.500
TOTAL					Rp 8.045.400